
 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uchwała nr 289 

Zarządu Polskiego Związku Gimnastycznego z dnia 17.10.2024 r.  

w sprawie wznowienia postępowania 

w sprawie pozbawienia pani Iriny Lortkipanidze licencji trenerskiej oraz 

licencji sędziowskiej Polskiego Związku Gimnastycznego. 

 

Na podstawie § 31 ust. 7 Statutu Polskiego Związku Gimnastycznego oraz § 57 

Regulaminu Dyscyplinarnego Polskiego Związku Gimnastycznego uchwala się 

co następuje: 

 

§ 1. 

Zarząd Polskiego Związku Gimnastycznego działając na podstawie § 57 ust. 3 

Regulaminu Dyscyplinarnego Polskiego Związku Gimnastycznego jako organ 

dyscyplinarny drugiej instancji w sprawie pozbawienia pani Iriny Lortkipanidze 

licencji trenerskiej oraz licencji sędziowskiej Polskiego Związku 

Gimnastycznego postanawia na podstawie § 57 ust. 2 w zw. z ust. 1 

Regulaminu Dyscyplinarnego Polskiego Związku Gimnastycznego wznowić 

postępowanie z urzędu. 

 

§ 2. 

Zarząd Polskiego Związku Gimnastycznego działając na podstawie § 57 ust. 4 

Regulaminu Dyscyplinarnego Polskiego Związku Gimnastycznego: 

1. Uchyla poprzednie orzeczenia w sprawie pozbawienia pani Iriny 

Lortkipanidze licencji trenerskiej oraz licencji sędziowskiej Polskiego Związku 

Gimnastycznego, tj. Uchwałę nr 237 Zarządu Polskiego Związku 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/


 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gimnastycznego z dnia 25 listopada 2023 roku w sprawie pozbawienia pani 

Iriny Lortkipanidze licencji trenerskiej oraz licencji sędziowskiej Polskiego 

Związku Gimnastycznego oraz Uchwałę nr 247 Zarządu Polskiego Związku 

Gimnastycznego z dnia 9 stycznia 2024 roku w sprawie rozpatrzenia odwołania 

pani Iriny Lortkipanidze od Uchwały Nr 237 Zarządu Polskiego Związku 

Gimnastycznego z dnia 25 listopada 2023 roku w sprawie pozbawienia pani 

Iriny Lortkipanidze licencji trenerskiej oraz licencji sędziowskiej Polskiego 

Związku Gimnastycznego; 

2. Przekazuje sprawę do ponownego rozpatrzenia Komisji 

Dyscyplinarnej Polskiego Związku Gimnastycznego jako organowi właściwemu 

do rozpoznania sprawy w pierwszej instancji na podstawie § 9 ust. 1 

Regulaminu Dyscyplinarnego Polskiego Związku Gimnastycznego 

 

§ 3. 

Uchwała zostaje podjęta w głosowaniu elektronicznym. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

W głosowaniu wzięło udział 10 osób: 

Za – 10 os. 

Przeciw – 0 os. 

Wstrzymało się – 0 os. 

 
Zarząd Polskiego Związku Gimnastycznego 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/

